
小林市・野尻町合併協定調印式  閉式の言葉（吉田副町長） 

 

本日は、お忙しい中を宮崎県知事・東
ひがし

国
こく

原
ばる

英
ひで

夫
お

様をはじめご

来賓の方々、そして多数の皆様方にご臨席を賜り、合併協定調

印式も滞りなく終了の運びとなりました。 

今後とも新しい市として、さらに飛躍し、より良いまちがで

きますよう、皆様方の一層のご指導、ご支援をお願いする次第

であります。 

ご来賓の皆様、合併協議会委員の皆様、小林市・野尻町の両

議会議員の皆様、そして多くの関係者の皆様に、心から感謝を

申し上げまして、閉式の言葉とさせていただきます。 

ありがとうございました。 

 




